
11 006 2 01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská část Praha - Kunratice  

 

 

 

a 

 

 

Městská knihovna v Praze 

 

 

 

 

DODATEK Č.  1 

SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

TENTO DODATEK Č. 1 SMLOUVY O VÝPŮJČCE BYL UZAVŘEN DNEŠNÍHO 

DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI 

 

I. Městská část Praha-Kunratice  

pod adresou Úřadu MČ K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 - Kunratice 

jednající starostkou Ing. Lenkou Alinčovou 

IČO: 002 31 134 DIČ: CZ002 31 134 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Budějovická 1912, Praha 4 

č. účtu: 2000690389/0800 

Ident. ekonomického subjektu: ČSÚ čj. 157/04-3120 z 15. 3. 2004 

na straně jedné (dále jen "Uživatel") 

 

II. Městská knihovna v Praze 

Mariánské nám. 1, 115 72  Praha 1 

zastoupená  

IČO: 064467 

 

na straně druhé (dále jen "Poskytovatel") 

oba společně označováni jako „Smluvní strany“ 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

A. Mezi Poskytovatelem a Uživatelem byla dne 29.12.2010 uzavřena Smlouva o výpůjčce 

č. 11 006 2 00, jejichž předmětem je vypůjčení movitých věcí pořízených z dotace na 

výkon regionálních funkcí knihoven v souladu s „Programem podpory a zjištění 

regionálních funkcí knihoven, které byly v této smlouvě specifikovány. 

 

B. Smluvní strany mají zájem na zúžení předmětu výpůjčky, a proto se dohodly na uzavření 

tohoto Dodatku č. 1.  

 

 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět výpůjčky, který byl ve smlouvě specifikován, se 

zužuje o: 

 

Inventární číslo Co Výrobní číslo Pořizovací cena 

DDHM  

3-015407 

Pracovní stanice BCS S140 

PS 
3748301110 4.512 Kč 

OTEOTE6006796 LCD panel Z52A9JA002193 2.502 Kč 

Celkem    7.014 Kč 
 

Nově upravený předávací protokol je nedílnou součástí Dodatku č. 4 a tvoří jeho Přílohu č. 1. 

 

 

 

 



3 

 

II.  

Závěrečná ujednání 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že v ostatním zůstává text smlouvy o výpůjčce beze změny 

a  vzájemná práva a povinnosti obou Smluvních stran vyplývající ze smlouvy o výpůjčce 

nejsou uzavřením tohoto Dodatku č. 1 jakkoliv dotčena. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce uzavřely na základě 

vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 vstupuje v účinnost dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních stran. 

 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk 

obdrží Poskytovatel a jeden výtisk Uživatel. 

 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 

nazvaném „Přehled smluv uzavřených Městskou částí Praha - Kunratice“ vedeném městskou 

částí, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 

smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může 

být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Městské části 

Praha - Kunratice na síti Internet (www.praha-kunratice.cz), a to včetně všech příloh a 

případných dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 a § 2985 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoli dalších podmínek. 

 

 

 

 
V Praze dne 20.8.2018     V Praze dne 20.8.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

............................................................ .......................................................... 

               Ing. Lenka Alinčová   

     starostka MČ Praha-Kunratice   

http://www.praha-kunratice.cz/


Příloha č. 1 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 – Kunratice 

Telefon:  244 102 214                                                                                    Fax: 244 913 900 

                                                                                                                        e-mail: info@praha-kunratice.cz 

Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú. 2000690389/0800                                  IČO: 002 31 134 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Předávací protokol 
 

1. Městská část Praha - Kunratice  

pod adresou K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 - Kunratice 

jednající starostkou Ing. Lenkou Alinčovou 

IČO: 002 31 134    

DIČ: CZ002 31 134 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; pob. Budějovická 1912, Praha 4 

č. účtu: 2000690389/0800 

Ident. ekonomického subjektu: ČSÚ čj. 157/04-3120 z 15. 3. 2004 

na straně jedné (dále jen "Uživatel") 

a 

2. Městská knihovna v Praze  

Mariánské nám. 1, 115 72  Praha 1 

zastoupená  

IČO: 06467 

 

 na straně druhé (dále jen "Poskytovatel") 

(dále společně označovány jako "Smluvní strany") 

 

Uživatel předává zpět Poskytovateli níže uvedený hmotný majetek pořízený z dotace na výkon 

regionálních funkcí knihoven „program podpory a zajištění regionálních funkcí knihoven“. 

 

Inventární číslo Co Výrobní číslo Pořizovací cena 

DDHM  

3-015407 

Pracovní stanice BCS S140 

PS 
3748301110 4.512 Kč 

OTEOTE6006796 LCD panel Z52A9JA002193 2.502 Kč 

Celkem    7.014 Kč 

 

Tento protokol je vypracován ve dvou stejnopisech a je nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce 

č. 11 006 2 00 ze dne 29.12.2010.  

 

 

 

V Praze dne 20.8.2018 V Praze dne 20.8.2018 

 

 

 

 

 

 

 

............................................................ ................................................................... 

   Ing. Lenka Alinčová     

starostka Městské části Praha - Kunratice   
 

mailto:info@praha-kunratice.cz

